PÚBLICO LEILÃO, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 
13 de março de 2019, às 10:30 horas (hora de Brasília), presencial à Rua 
Alferes Poli, 311 Sala 2A, Centro, Curitiba/PR e ONLINE, através do portal www.
rochaleiloes.com.br, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.814.000,00 
(um milhão, oitocentos e quatorze mil reais) o imóvel abaixo descrito, com a 
propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário:
IMÓVEL: O apartamento 21, no 2º andar do Edifício Giardino Di Capri, situado à 
Rua Prof. Alexandre Correia, 541, no 30º Distrito-Ibirapuera, em São Paulo/SP,

[...]

3)- A arrematação é realizada na condição “ad corpus”.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 14 
de março de 2019, às 10:30 horas (hora de Brasília), para realização do 
SEGUNDO LEILÃO, presencial e online, com lance mínimo igual ou superior a 
R$ 1.289.828,73 (um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, oitocentos e vinte e 
oito reais e setenta e três centavos).
O arrematante pagará no ato o preço total da arrematação e a comissão do 
leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate.
A comissão do leiloeiro deverá ser paga à vista e o valor do arremate poderá ser 
parcelado/financiado, desde que aprovado o crédito, previamente ao leilão junto a